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" Halk eğitimin amacı toplum kadar geniş hayat kadar çeşitlidir. Bu manada halk eğitim bir lüks 
değildir. Bireylerin toplumsal mutluluğu için yerine getirilmesi gereken bir hizmettir. "  

 



 

  

 

   

 



 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GİRİŞ 

Eğitimde gözetilmesi gereken en önemli husus insanın kıymetinin her şeyin ü ünde 

tutulmasıdır. Merkezine bireyleri aldığımız eğitim sisteminde en üst boyutta fayda 

sağlanabilmesi için stratejik adımların atılması ve bir yol haritası oluşturulması gerekli ve önemli 

bir husustur. Stratejik planlama sürecinde oluşturacağımız yol haritası eğitimin yapı, süreç, hedef 

ve işlev boyutlarını kapsayacak şekilde oluşturulmalıdır. Bu şekilde yapacağımız çalışmalar ile 

ilimizin eğitim seviyesinin gelişimine katkı sağlayacak stratejik planlama sürecini oluşturmuş 

olacağız. 

Kurumlarımızın başarısı, değişim ve yeniliklerin yakın takipçisi olmaları ile doğru 

orantılıdır. Bu anlamda değişimi yönetmek isteyen okul ve kurumlarımızın yeni plan dönemine 

ilişkin hazırlayacakları etkin, gerçekçi, ileriyi görebilen sistematik ve planlı düşünce 

doğrultusunda hareket etmeleri gerekmektedir. 

5018 Sayılı Kanun kapsamında hazırlanması hükme bağlanan stratejik planların tüm okul 

ve kurumlarımızca görev anlamı taşımasının dışında; sistemli ve planlı çalışmanın gereği olarak 

algılanmakta olduğuna inancım tamdır. Müdürlüğünüze ait bu planın hazırlanmasında her türlü 

özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan yöneticilerimize, çalışanlarımıza 

ve stratejik plan çalışma ekiplerine teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanacağı ümidiyle 

tüm personelimize başarılar diliyorum.                                   

                                                                                                                  Yusuf YAZICI 

İl Milli Eğitim Müdürü 

  



 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNUŞ 

Hızla değişen teknoloji çağında bu çağın gerekleri olan teknolojik gelişmişlik düzeyine ulaşabilmek, takip 

eden değil takip edilen olabilmek için eğitimin ne derece de önemli olduğu herkesin malumudur. Bu nedenle, 

eğitim alanındaki yenilikleri ve dinamizmi takip edip sürdürmek tüm toplumun görevi olduğu gibi her 

eğitim kurumu ve çalışanının asli ve vazgeçilmez görevidir.              

Nurettin Ok Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu olarak, kursiyerinden Merkez 

Müdürüne, Sivil Toplum Örgütleri ve Yerel Yönetimlere kadar tüm paydaşlarımızla beraber üzerimize 

düşen sorumlulukları yerine getirmeyi, ülkemizin geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç 

olarak algılamaktayız. Bu anlamda eğitim yöneticilerinin ve sürecin en önemli aktörleri olan 

öğretmenlerin payına büyük işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp 

kursiyeri ve eğitimini merkeze alarak köklü bir değişim-dönüşüm sürecini yönetip yönlendirmekle 

pratikte değer kazanabilecektir. Yapılacak tüm çalışmaların planlamasının yapılarak, sistematik bir 

yapıya oturtulması, sonuca ulaşılmasında yol gösterici olacaktır. 

Merkezimizin, 2015-2019 dönemini kapsayan Stratejik Planının hazırlanması ve uygulamaya 

konulması bu nedenle büyük önem arz etmektedir. Stratejik Plan, kursiyerlerimizi, kendilerinde var olan 

yetenekleri geliştirip ön plana çıkarmalarını sağlayarak, toplumun, sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişimine katkıda bulunabilecek,  ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insan gücü olarak yetiştirebilmek 

amacıyla kaliteli bir yaygın eğitim verip meslek kazandırma ve hayata hazırlama görevini yerine 

getirmemizde bizlere ışık tutacaktır. 

Halk Eğitim Merkezi olarak, tüm paydaşlarımızla beraber sürekli geliştirilen eğitim öğretim 

faaliyetleriyle, nitelikli ve donanımlı vatandaşlar kazanma yolunda faaliyet gösteren yaygın eğitim 

kurumları arasında ülke düzeyinde saygın bir eğitim kurumu olacağımıza olan inançla planın 

hazırlanmasında katkı sağlayan herkese şükranlarımı sunuyorum.  

 

                          Murat KAYA 

                                       Nurettin Ok HEM ve ASO Müdürü 
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GİRİŞ 

Bu doküman, Nurettin OK HEM ve ASO Müdürlüğünün 2015 – 2019 yılları arasında eğitim 

kalitesini artırabilmesi ve değişime ayak uydurabilmesi için uygulaması gereken stratejileri ve bu 

stratejilere dayanan birimlerin hedeflerini belirlemek amacı ile hazırladığı stratejik plânı   içermektedir.  

Bu plân  Nurettin OK HEM ve ASO Müdürlüğünün 2015 – 2019  yılları arasındaki faaliyetlerini 

şekillendirmek ve yönlendirmek amacı ile hazırlanmıştır. Dokümanın temel amacı Merkezimizin 

misyon ve vizyonu ile uyumlu stratejiler ile buna dayalı birimlerin hedeflerini  toplu halde ilgililerin 

dikkatine sunmaktır.  

 

Bu dokümanda sunulan stratejiler ve hedefler merkezin bütün birimlerini kapsamaktadır. Stratejiler 

genel olarak belirlenmiş ve her strateji için merkezimizin diğer birimleri hedeflerini belirlemişlerdir.  

Birimlerin hedeflerini gerçekleştirme durumları yıl içinde periyodik olarak gerçekleştirilen performans 

değerlendirme çalışmalarında izlenecektir. Birimlerin bu hedefler üzerinde çalışmalar yaparak hedefleri 

tutturamama nedenlerini araştırmaları ve önlemler almaları sağlanacaktır. 

 

Nurettin OK HEM ve ASO Müdürlüğü 

                                                                                               Stratejik Plan Ekibi 
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Kurum Adı  NURETTİN OK HEM ve ASO MÜDÜRLÜĞÜ 
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Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 
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Hizmetli              :4 
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HAZIRLIK PROGRAMI 

 

          

 

 

 

 



 

  

 

   

 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

 Nurettin OK Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü olarak önceliklerimizi gelişen ve 

değişen toplumun ihtiyaçları doğrultusunda belirleyerek, Merkezimizin misyon ve vizyonu ile 

uyumlu stratejileri ve buna dayalı birimlerin hedeflerini şeffaf ve etkin bir yönetim anlayışı 

ile gerçekleştirmek. 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Nurettin Ok HEM ve ASO  Müdürlüğü, mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve 

stratejileri kapsamaktadır. 

MAÇ 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Murat KAYA OKUL MÜDÜRÜ 

2 Mustafa BİBER MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Hatice ALTUNDAŞ ÖĞRETMEN 

4 Remziye Yeter AKDAŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Sermin YÜZDEMİR OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Ömer ULUCAN MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Aysu GÜNGÖR MÜDÜR YARDIMCISI 

3 İlknur ARAÇ ÖĞRETMEN 

4 Didem KORKMAZ ÖĞRETMEN 

5 Semin ASLAN KOCAOĞLU ÖĞRETMEN 

 

 

1.5. ZAMAN PLANI 

      Stratejik plan çalışmaları bakanlığımızın Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü MEB 16.09.2013 tarihli 

ve 2013/26 sayılı Stratejik Planlama Genelgesi kapsamında başlamıştır. 

     Bu kapsamda 15.01.2014 tarihinde kurumumuz stratejik plan ekip ve üst kurul personeli 

belirlenmiştir.    Ekip ve kurul üyelerimiz stratejik planlama konusunda Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından planlanan hizmetçi eğitim faaliyetine 25-26.02.2014, 04-05.03.2014, 11-12.03.2014 tarihlerinde 

katılmışlardır.  

       2014 Kasım ayında Bakanlığımızın mevcut durumu ve yeni zaman planına göre çalışmalar 

planlanmıştır.2015 Şubat ayında İl Milli Eğitim Müdürlüğünün kurumumuza gönderdiği plan taslağı 

ile stratejik plana son hali verilerek Ekim ayı içerisinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

      Kurumumuza ait durum analiz raporu ayrıntılı olarak hazırlanmıştır.  
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2. BÖLÜM 

 

 
 

 

 

 DURUM ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

   

2.1. TARİHİ GELİŞİM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1965 yılında açılan kurumumuz şehir merkezinde bulunan iki katlı 

tarihi bir binada 1978 yılına kadar faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Daha sonra bu binanın yıkılarak yerine mevcut 100. Yıl Kültür 

Merkezinin yapılması sebebi ile 1978 -1982 yılları arasında inşaat 

süresince halen Ali bey Mahallesinde bulunan eski ismi ile 

Cumhuriyet İlk Okulunun 3 dershanesinde faaliyetlerini sürdürüştür. 

Daha sonra 100. Yıl Kültür Merkezi 4.katta tahsisli yere 1982 

yılında taşınmıştır. Şehir merkez nüfusunun artması ,şehrin yerleşim 

alanının genişlemesi ve kurumumuz faaliyetlerine artan yoğun 

ilgiden dolayı1993 yılında Kırk evler mahallesi sosyal konutlar 

yanında bulunan alana Merkezimizin ihtiyaçlarını karşılayacak bir 

bina yapılarak 04.10.1995 tarihinde hizmete açılmıştır. Daha sonra 

kurumumuzun adı 06.05.1995 tarih ve 8 sayılı il danışma kurulu 

kararıyla eski Çankırı Milletvekili TBMM Başkan Vekili 

Bayındırlık ve İmar İskân Eski Bakanı Nurettin OK ‘un ismi 

verilmiştir o günden bu yana iki ayrı binada hizmet vermektedir. 

İlimizin sosyo-kültürel açıdan kalkınmasında lokomotif görevi 

üstlenen kurumumuzda binlerce kursiyer kurs görerek iş hayatına 

kazandırılmış ve kazandırılmaya devam etmektedir.Farklı 

nedenlerle örgün eğitime devam edemeyen kişiler için yaygın 

eğitim(açık ortaokul-açık lise) yolu ile eğitimlerini tamamlamaları 

için gerekli tüm iş ve işlemler kurumumuz tarafından 

sağlanmaktadır. 

Kurumumuzda özellikle meslek edindirmeye yönelik kurslara 

öncelik verilmektedir.Açılan kurslarımız halkımızın ihtiyaçları 

doğrultusunda belirlenmektedir.Son yıllarda kursiyerlerimizin kurs 

sonrası çalışma hayatında aktif rol alabilmeleri için çeşitli kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılmaktadır. 
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2.2.MEVZUAT ANALİZİ     

Kurumumuz faaliyetleri Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatı başta olmak üzere ilgili mevzuat çerçevesinde  

gerçekleştirilmektedir. 

 

KANUN, YÖNETMELİK, YÖNERGE 

5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU  

DEVLET MEMURLARI KANUNU 

BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU 

 1739 SAYILI MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI PERSONELİNİN GÖREVDE YÜKSELME, UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ VE YER 

DEĞİŞTİRME SURETİYLE ATANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

3308 MESLEKİ EĞİTİMİ KANUNU  

YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI, BELEDİYELER, VAKIFLAR, DERNEKLER VE MESLEK ODALARI 

TARAFINDAN MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞININ DENETİM VE GÖZETİMİNDE ÜCRETSİZ OLARAK 

AÇILACAK YAYGIN EĞİTİM AMAÇLI KURSLAR YÖNERGESİ  

MEB EĞİTİM KURUMLARI YÖNETİCİ ATAMA YÖNETMELİĞİ  

MEB NORM KADRO YÖNETMELİĞİ  

3797 SAYILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDAKİ KANUN  

4734 KAMU İHALE KANUNU  

2841 ZORUNLU İLKÖĞRENİM ÇAĞI DIŞINDA KALMIŞ OKUMA-YAZMA BİLMEYEN VATANDAŞLARIN, 

OKUR-YAZAR DURUMA GETİRİLMESİ VEYA BUNLARA İLKOKUL DÜZEYİNDE EĞİTİM ÖĞRETİM 

YAPTIRILMASI HAKKINDA KANUN  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİ  

HALK EĞİTİMİ FAALİYETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR YÖNERGE 2011/2645  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI BAYRAK TÖRENLERİ YÖNERGESİ  

506 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR KANUNU  

MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI PERSONELİ İZİN YÖNERGESİ  

RESMİ MÜHÜR YÖNETMELİĞİ  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ARŞİV HİZMETLERİ YÖNERGESİ  

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI AÇIKÖĞRETİM ORTAOKULUYÖNETMELİĞİ  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ YÖNETMELİĞİ  

MEB’A BAĞLI KURUMLARA AİT AÇMA KAPATMA VE AD VERME YÖNETMELİĞİ  

MEB YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN DERS VE EKDERS SAATLERİNE İLİŞKİN KARARI  

TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ  

MESLEKİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ  

6287 SAYIILI İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM KANUNU 
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2.3.FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

NURETTİN OK HEM ASO MÜDÜRLÜĞÜ ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

KURS HİZMETLERİ 

Kursiyer kayıt,kabul ve devam işleri 

Kurs açılması ile ilgili iş ve işlemler 

Kurs sonu belge düzenlenmesi 

Kursiyer bilgilendirme 

Alan Taraması Çalışmaları 

Anket Çalışmaları 

Yıl Sonu Sergi.gösteri vb faaliyetler 

 Kurs protokol işlemleri 

AÇIK LİSE-ORTAOKUL 

HİZMETLERİ 

 Öğrenci kayıt ve kayıt yenileme 

işlemleri 

  Öğrenci kimliği verilmesi 

  Ders Kitaplarının temini 

 Öğrenci belgesi verilmesi 

 Askerlik tecil belgesi verilmesi 

Transkript verilmesi 

Diploma ve tamamlama belgelerinin 

verilmesi 

Bilgilendirme çalışmaları(İnternet,SMS) 

Elektronik ortamda arşivleme çalışmaları 

GENEL HİZMETLER 

 

 

 

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Toplum hizmetleri 

Proje çalışmaları 

İşbirliği Çalışmaları 

Rehberlik Hizmetleri 
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2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

Nurettin OK Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü olarak paydaşlarımız ile anket çalışması 

gerçekleştirilmiş, paydaş görüşleri aşağıda belirtilmiştir. 

Paydaş görüşleri; 

*Kursların tanıtımı etkin ve hızlı bir biçimde yapılmalı, tanıtımda değişik araçlar kullanılmalı, 

*Teknolojik gelişmeler  takip edilmeli ve daha fazla yararlanılmalı, 

*İstihdam alanlarına yönelik kurslar açılmalı, 

*Sosyal ve kültürel faaliyetlere ağırlık verilmeli, 

*Alan taramalarının kapsamının genişletilmeli, 

*Hizmet alınan binanın   merkezi bir yerde ve  ihtiyaçları karşılar nitelikte olması şeklindedir. 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

İdareciler Milli Eğitim Bakanlığı 

Öğretmenler/Usta Öğreticiler Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

Öğrenci/Kursiyerler Çankırı Valiliği 

Okul-Aile Birliği İl Özel İdaresi 

Memurlar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yardımcı Hizmetler Çankırı Belediyesi 

 İş-Kur İl Müdürlüğü 

 Sivil Toplum Kuruluşları 

 Karatekin Üniversitesi 

 Resmi ve Özel Okullar 

 Ticaret ve Sanayi Odası 

 Mahalle ve Köy Muhtarları 

 Özel Sektör Kuruluşları 

 Tarım İl Müdürlüğü 

 Milli Savunma Bakanlığı Bağlı Kuruluşlar 

 İl Emniyet Müdürlüğü 

 Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

 Adalet Bakanlığı bağlı Kuruluşlar 
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2.4.1Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

S
o

n
u

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

Milli Eğitim Bakanlığı 
 x  

Bağlı olduğumuz üst kuruluş ,Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum  
5 5 

Bilgilendir, Birlikte 

çalış  

Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü  x  

Bağlı olduğumuz üst kuruluş ,Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum  5 5 
Bilgilendir, Birlikte 

çalış 

Çankırı Valiliği 

 x  

Bağlı olduğumuz üst kuruluş ,Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum  5 5 
Bilgilendir, Birlikte 

çalış  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 x  
Bağlı olduğumuz üst kuruluş ,Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
5 5 

Bilgilendir, Birlikte 

Çalış  

İl Özel İdaresi 

  x x 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 4 3 
İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Çankırı Belediyesi 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 4 4 İzle, Birlikte Çalış  

İş-Kur İl Müdürlüğü 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 5 İzle, Birlikte Çalış 

Sivil Toplum Kuruluşları 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 3 İzle, Birlikte Çalış 

Karatekin Üniversitesi 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 3 İzle, Birlikte Çalış 

Resmi ve Özel Okullar 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 4 İzle, Birlikte Çalış 

Ticaret ve Sanayi Odası 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 3 İzle, Birlikte Çalış 

Mahalle ve Köy Muhtarları 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 3 İzle, Birlikte Çalış 

Özel Sektör Kuruluşları 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 2 İzle, Birlikte Çalış 

Tarım İl Müdürlüğü 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 3 İzle, Birlikte Çalış 

Milli Savunma Bakanlığı Bağlı 

Kuruluşlar 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 3 İzle, Birlikte Çalış 

İl Emniyet Müdürlüğü 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 3 İzle, Birlikte Çalış 

Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
4 4 İzle, Birlikte Çalış 

Adalet Bakanlığı bağlı Kuruluşlar 
 x x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
3 4 İzle, Birlikte Çalış 

İdareciler 
x  x 

Çalışanlar,hizmet üreten 
5 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Öğretmenler/Usta Öğreticiler 
x  x 

Hizmet Üreten 
5 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Öğrenci/Kursiyerler 
x  x 

Varoluş sebebimiz 
5 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Okul-Aile Birliği 
x  x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 
5 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Memurlar 
x  x 

Çalışanlar 
4 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 

Yardımcı Hizmetler 
x  x 

Çalışanlar 
4 5 

İzle, Gözet ,Birlikte 

Çalış 
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2.5.KURUM İÇİ ANALİZ 

Bu bölümde incelenecek konular alt başlıklar halinde verilmiştir. 

2.5.1.Örgütsel Yapı: 

 

 

 

Murat KAYA 

Kurum Müdürü 

Mustafa BİBER 

Müdür Yardımcısı 

(Kurs Hizmetleri) 

Nuray  KURT 

V.H.K.İ. 

R.Yeter AKDAŞ 

O.A.Birliği Başk. Aysu GÜNGÖR 

Müdür Yardımcısı 

(İdari ve Mali İşler-İnsan 
Kaynakları) 

Kalender KARACA 

Öğretmen 

İlknur ARAÇ 

Öğretmen 

Zekiye YILMAZ 

Öğretmen 

 

Filiz ÇUBUKÇUOĞLU 

Öğretmen 

  

Nurgül ÇAYCI 

Öğretmen 

Didem KORKMAZ 

Öğretmen 

Bilal KAPLAN 

Öğretmen 

Hatice ALTUNDAŞ 

Öğretmen 

Kenan TUFAN 

Öğretmen 

Ayşe SEZEN 

Öğretmen 

Fatma OFLAZ 

Öğretmen 

Semin A. KOCAOĞLU 

Öğretmen 

Rasim SÖZÜDOĞRU 

Öğretmen 

Nermin AKKUŞ 

Öğretmen 

Sultan GÜNGÖR 

Öğretmen 

Nebahat TOLAY 

Kadrolu Usta Öğretici 

Hakan BABADEMEZ 

Şoför 

Yaşar AKKUŞ 

İşçi 
Mehmet BAYRAKTAR 

İşçi 

Kemal HARMANCI 

Hizmetli 

Metin KOÇAK 

Hizmetli 

Dursun TEKE 

İşçi 

Musa ACAR 

Öğretmen 

Ayşe ÜNAL 

Öğretmen 

M.Servet AYDIN 

Öğretmen 

Cemal ÖZATA 

Öğretmen 

İlkgül GÜLEÇ 

Öğretmen 

Gülsen K.ÇATAL 

Öğretmen 

Özgür YABANCI 

Memur(Görevlendirme) 

Ömer ULUCAN 

Müdür Yardımcısı 

(Açık Öğretim Hizmetleri) 

Uğur KURT 

Memur(Görevlendirme) 
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Kurumumuzda Oluşturulan  Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

Halk Eğitim ve Hayat Boyu Öğrenme 

Planlama Komisyonu 

    İl Hayat Boyu Öğrenme ve planlama komisyonunda 

alınan kararlar doğrultusunda çalışma yapmak 

İhale Komisyonu     KİK hükümlerine göre ihale sürecini hazırlamak ve 

gerçekleştirmek 

Muayene ve Kabul Komisyonu Alınan malzemelerin kontrol ve kabul işlemlerini yapmak 

Değer Tespit Komisyonu Komisyon değer tespitinde ticaret odası, sanayi 

odası, borsa, meslek kuruluşları, ilgili diğer kuruluşlardan 

veya aynı nitelikteki taşınırı satın alan idarelerden ve fiyat 

araştırması sonuçlarından yararlanabilir. 

  Satın alma suretiyle edinilen taşınırların maliyet 

bedelinin tespitinde, Genel Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliğinin ilgili hükümleri uygulanır. Faturada 

çeşitli taşınırlar için topluca gösterilmiş giderler olması 

durumunda, giderler taşınırların alış bedelleri ile orantılı 

olarak paylaştırılır. Taşınırlar faturada kayıtlara esas 

olacak şekilde çeşitleri itibarıyla ayrı ayrı gösterilir. 

 

Kalite Kontrol Komisyonu     Toplam kalite yönetimi uygulama projesi sürecinde 

birim amirince seçilecek en az üç kişiden kalite geliştirme 

ekibi oluşturulur. Bu ekipte yer alacak personelin, birimde 

iş görenleri harekete geçirecek, katılımcı anlayışa sahip, 

iyi iletişim kurabilen nitelikte olmasına özen gösterilir. 

 

Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu Yılın belirli zamanlarında okul-aile birliği gelir-

gider,hesaplarını vb çalışmaları denetler. 

Web Yayın Ekibi Haber niteliği olan çalışmaları tespit edip ,web sitesi 

hazırlama ilkeleri doğrultusunda kurum sitesini 

güncellemek 

 

 

 

2.5.2.İnsan Kaynakları 

 

 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür 1 * 1 

2 
Müdür Yrd. 2 1 3 

 
TOPLAM 3 1 4 
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Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2015  Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans * * 

Lisans 4 100 

Yüksek Lisans * * 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 * * 

30-40 1 25 

40-50 3 75 

50+... * * 

 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl * 

4-6 Yıl * 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl * 

16-20 Yıl 2 

21+....... üzeri 1 
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

AD-SOYAD GÖREVİ 
KATILDIĞI SEMİNER 

SAYISI 

KATILDIĞI KURS 

SAYISI 

Murta KAYA 
Müdür 

32 9 

Mustafa BİBER 
Müdür Yardımcısı 

18 6 

Aysu GÜNGÖR Müdür Yardımcısı 18 9 

Ömer ULUCAN Müdür Yardımcısı 6 6 

 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 1 1 2 

2 Muhasebe ve Finansman 2 0 2 

3 Teknoloji ve Tasarım 1 1 2 

4 Bilişim Teknolojileri 0 1 1 

5 Giyim Üretim Teknolojisi 0 2 2 

6 Seramik ve Cam Teknolojisi 0 1 1 

7 El Sanatları 0 2 2 

8 Elektrik/Elektronik 0 1 1 

9 El Sanatları/Nakış 0 2 2 

10 Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 

11 Usta Öğretici 0 1 1 

12 Tesisat Tek.ve İklimlendirme 1 0 1 

13 Müzik 1 0 1 

14 İngilizce 1 1 2 

15 Trikotaj 0 1 1 

TOPLAM 7 15 22 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 2 

30-40  9 

40-50  9 

50+...  2 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 2 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl 7 

16-20 Yıl 2 

21+... üzeri 9 

 

            Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Sıra  

No Görevi Erkek Kadın 

Eğitim Durumu Hizmet Yılı  Toplam 

İlkokul 
Ortaokul Lise Ön 

Lisans 
1-4 

5-9 10-14 15-19 20+ 
 

1 Memur * 1 * * * x * * * * x 1 

2 Hizmetli 4 *  xx xx    x  xxx 4 

3 Şoför 1 * * x * * * * * * x 1 

4 
Sürekli 

İşçi 

3 * * * xxx * * * * x xx 3 

19 



2.5.3.Teknolojik Düzey 

 

 

 

 

 

 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 
İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

40 45 48  5 

Yazıcı 
4 5 6 1 

Tarayıcı 
2 2 2 2 

Tepegöz 
* * * 0 

Projeksiyon 
2 3 8 0  

Televizyon 
2 2 2 0 

İnternet bağlantısı 
2 2 2 0 

Bilgisayar Lab. 
2 2 2 1 

Fax 
1 1 1 1 

Fotoğraf makinesi 
1 1 1 1 

Kamera  
1 1 1 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 
1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı 
%80 %90 %100 * 

Evrak İmha Makinası 
0 1 1 1 

VCD-DVD Player 
2 2 2 0 
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Kurumun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

x  2 0 

Ekipman Odası x  2 0 

Kütüphane  x  1 

Rehberlik Servisi  x  1 

Çok Amaçlı Salon x  1 0 

Bilgisayar laboratuvarı x  2 1 

Atölyeler x  8 2 

Bölümlere Ait Depo x  1 1 

Yönetici Odaları x  3 1 

Arşiv  x  2  

Derslik x  4 4 

 

 

2.5.4. Mali Kaynaklar 

 

Kurum Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  45.000 50.000 55.000 60.000 65.000 70.000 

Okul aile Birliği  6.360 7.200 7.900 8.690 9.560 10.500 

Kira Gelirleri  * * * * * * 

Döner Sermaye  * * * * * * 

Vakıf ve Dernekler  600 * * * * * 

Dış Kaynak/Projeler  9.000 * * * * * 

Diğer  * * * * * * 

TOPLAM  60.960 57.200 62.900 68.690 74.560 80.500 
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Kurum Gelir-Gider Tablosu 

 

 

2.5.5.Kurum Kültürü 

     Kurumumuzda katılımcı bir yönetim anlayışı benimsenmiştir. İç ve dış paydaşlarımızın faaliyetlerimizle 

ilgili görüş ve önerileri alınmakta, karar alma ve iletişim süreçleri  kamu yararı gözetilerek işletilmektedir. 

Tüm çalışanlarımızı ortak hedefe yönlendirmek ve motivasyonu artırmak için ,çalışanlarımıza çeşitli sosyal 

ve  kültürel hizmetler sunulmakta ,yapmakta olduğumuz faaliyetlerde toplumsal değerlere azami özen 

gösterilmektedir. 

 

2.5.6.İstatistiki Veriler 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Konferans Salonu 60 98 metrekare 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 

 

37.030,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.801,00 

3.525,00 

34.031,00 

4.500,00 

Küçük onarım    

Bilgisayar harcamaları    

Temrinlik Malzeme   2.775,00 

Telefon ve İnternet 2.456,00 4.170,00 3.950,00 

Yurtiçi Geçici  Görev 

Yolluğu 
1.751,00 2.080,00 1.385,00 

Kırtasiye  1.915,00 8.500,00 

Elektrik  4.655,00 5.664,00 5.386,00 

Su 2.300,00 4.460,00 2.335,00 

Doğalgaz 25.867,00 18.000,00 5.200,00 

GENEL 

37.030,00 

 

37.029,00 

 
39.801,00 

39.814,00 34.031,00 34.031,00 

Yerleşim 

Toplam Alan (m
2
) Bina Alanı (m

2
) Bahçe alanı (m

2
) 

3221 295 2926 
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YILLARA GÖRE AÇILAN KURS TÜRLERİ 

  Yıllar Genel kurslar Mesleki ve Teknik 

kurslar 

Okuma-yazma kursları 

2012- 2013 139 75 20 

 2013-2014 82 143 19 

 2014-2015 112 125 14 

 

YILLARA GÖRE KURSİYER SAYILARI 

 

Yıllar 

Genel kurslar Mesleki ve Teknik 

kurslar 

Okuma-yazma kursları 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

2012- 2013 2066 1454 3520 853 866 1719 49 99 148 

 2013-2014 1454 921 2375 1783 3775 5558 42 119 161 

 2014-2015 3068 1866 4934 1975 1339 3314 63 94 157 

 

YILLARA GÖRE AÇILAN DİL KURSLARI 

Yıllar İngilizce 

Seviye A1-A2 

Arapça 

Seviye A1-A2 

Osmanlıca Almanca 

Seviye A1-A2 

Yabancılar için 

Türkçe 

Seviye A1 

2012- 2013 6 4 1 1 - 

 2013-2014 8 3 3 1 1 

 2014-2015 8 4 11 1 2 

 

AB PROJE DURUMU 

2012-2013 Hayat Boyu Öğrenme veri tabanıyla ağ 

oluşturulması projesi 

Proje tamamlandı 

2013-2014 Proje başvurusu olmadı 

2014-2015 Hayat Boyu  Öğrenme Programlarının 

Uygulanmasında Avrupa Örnekleri 

           Proje Onaylanmadı 
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YILLARA GÖRE AÇILAN DİL KURSLARINA KATILAN KURSİYER SAYILARI 

Yıllar İngilizce 

Seviye A1-A2 

Arapça 

Seviye A1-

A2 

Osmanlıca Almanca 

Seviye A1-A2 

Yabancılar 

için Türkçe 

Seviye A1 

K E T K E T K E T K E T K E T 

2012- 2013 156 63 219 104 41 145 35 14 49 15 9 24 - - - 

 2013-2014 273 161 434 68 57 125 108 30 138 17 11 28 7 18 25 

 2014-2015 332 63 394 103 44 147 340 66 406 14 - 14 19 26 45 

   

 

 

AÇIKÖĞRETİM LİSESİ VERİLERİ 

Yıllar  Yeni Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı 

Donuk Durumda 

Olan Öğrenci 

sayısı 

Aktif Öğrenci 

Sayısı 

Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

2012 327 56 824 52 

2013 361 76 847 72 

2014 377 89 936 148 

 

AÇIKÖĞRETİM ORTAOKULU VERİLERİ 

Yıllar  Yeni Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı 

Donuk Durumda Olan 

 Öğrenci sayısı  

Aktif Öğrenci 

Sayısı 

Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

2011   206   36 

2012 30 383 239 35 

2013 99 280 477 33 

2014 112 260 489 78 
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2.6.ÇEVRE ANALİZİ 

     Kurumumuzun il merkezinde olmasından dolayı diğer kurum ve kuruluşlar ile etkili ve hızlı 

iletişim kurulabilmektedir. Kurs faaliyetlerinin  farklı mekanlarda gerçekleştirilmesinden dolayı 

hareket alanımız genişlemektedir. Merkezde bulunan binanın yetersiz olması ,otopark sorunu olması 

zaman zaman faaliyetlerimizi kısıtlamaktadır. 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

           PEST analizi, ekibimiz tarafından memnuniyet anketi çalışmalarının  değerlendirilmesinin yanında 

gözlemler ve yer yer doğrudan görüşme tekniği uygulanarak  yapılmıştır. Bu doğrultuda  aşağıdaki 

sonuçlara ulaşılmış olup sonuçlar maddeler halinde belirtilmiştir. 

 

Politik ve yasal etmenler 

Kurumumuz, Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatı, 10. Kalkınma planı ,AB uyum süreci çalışmaları ve Milli 

Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Eylem Planı(2014–2018) ışığında faaliyetlerine devam 

etmektedir. Bölgemizde yaşayan insanların hayat boyu öğrenmeyi davranış şekline dönüştürmek için 

gereken her türlü çalışma yapılmaktadır. Bu doğrultuda  gelen talepler değerlendirilmekte  ve üst 

kuruluşlara iletilmektedir. Kurum faaliyetlerini yürüttüğümüz mevzuat ile ilgili karşılaşılan sorunlar ilgili 

yerlere bildirilmektedir. 

 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

Kurumumuzda yürütülen faaliyetler ücretsiz olarak verilmektedir. Ancak açık lise ve açık ortaokul 

öğrencilerimizden yeni kayıt kayıt yenileme dönemlerinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen 

miktarda ücret alınmaktadır. Ders kitapları ücretsiz olarak dağıtılmaktadır. Kurumumuz faaliyetlerini 

desteklemek amacıyla kurulan derneğe ait araç ,kurumumuz ihtiyaçları doğrultusunda kullanılmaktadır. 

Son yıllarda kurumumuzda istihdam alanlarına yönelik çok sayıda kurs açılmaktadır. Bu da ilimizdeki 

işsizlik oranının azalmasına katkı sağlamaktadır. Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak özellikle 

kadın istihdamına yönelik kurslar düzenlenmektedir 

 

 

Sosyal kültürel çevre değişkenleri 

Kurumumuz çalışmaları yasal boyutun yanı sıra ilimizin sosyo -kültürel yapısı ve paydaşlarımızın görüşleri 

alınarak belirlenmektedir. Özellikle ilimizde bulunan dezavantajlı gruplar ile yaptığımız çalışmalar bu 

kişilerin topluma nitelikli insan olarak kazandırılmasını sağlamaktadır. Okullarımızdan gelen talep 

doğrultusunda bilinçli anne –baba tutumları geliştirmek üzere aile eğitimi faaliyetlerimiz yoğun şekilde 

yapılmaktadır.2015 Mayıs ayından itibaren okullarımızda bağımlılıkla mücadele konusunda eğitimler 

verilmektedir. 

 

Teknolojik çevre değişkenleri 

     Kurumumuz teknolojik alt yapısı bazı eksiklikler olsa da ihtiyaçları karşılamaktadır. Çalışanlarımız 

tarafından bu konuda gelişmeler takip edilmektedir. Özellikle kursiyer ve öğrencilerimizi bilgilendirme 

amacıyla çeşitli iletişim araçları kullanılmaktadır 

  

Etik ve ahlaksal değişkenler 

       Kurumumuzda çalışanlar Kamu görevlilerinin uymaları gereken saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, 

hesap verebilirlik, kamu yararını gözetme gibi etik davranış ilkelerini benimseyerek çalışmaları bu 

doğrultuda yapmaktadırlar. Güler  yüzlü bir hizmet anlayışı ile hizmet verilmektedir. 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 
10. Kalkınma Planı  

 

2 
TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

 

3 
5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

4 
Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 

5 
Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

 

6 
Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

7 
Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

 

8 
62. Hükümet Programı 

 

9 
62. Hükümet Eylem Planı 

 

10 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

11 
Türkiye Hayat Boyu Öğrenme Stratejisi ve Eylem Planı(2014-2018) 
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2.7.GZFT  Analizi 

 Hayat Boyu Öğrenmeye Erişim Hayat Boyu Öğrenmede Kalite Kurumsal Kapasite 

GÜÇLÜ 

YÖNLER 

 

*Kursların  toplumun her kesimine ve yaş 

grubuna yönelik olması 

*Açılan kursların ihtiyaçlara yönelik ve 

ücretsiz olması 

*Kursların farklı yerleşim alanlarında 

açılabilmesi 

 

*Yeniliklere açık ve  çözüm odaklı hizmet anlayışının 

benimsenmesi 

*Kursların büyük bir çoğunluğunda uygulama esasına 

dayalı öğretim yönteminin kullanılması 

*Kurs  öğretmenlerinin alanında bilgili ve deneyimli 

olması 

*Demokratik. şeffaf ve eleştiriye açık bir yönetim anlayışının 

benimsenmiş olması 

*İdari personel ve öğretmen sayısının yeterli olması 

*Gerekli araç-gereç ve donanımın yeterli olması. 

 

ZAYIF 

YÖNLER 

*Hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin yeteri 

kadar bilinmemesi 

*Yapılan alan tarama çalışmalarının sınırlı 

sayıda insana ulaşması 

*Kursiyerlerin hazır bulunuşluk seviyelerinin  farklı olması 

*Uygulama gerektiren kurslarda alanların sınırlı olması 

 

*Kurumumuzun iki ayrı binada hizmet veriyor olması ve merkezde 

bulunan binanın fiziki olarak yetersiz olması 

*Hizmet binalarımızın engelli vatandaşlara uygun olmaması 

*Bilgisayar laboratuvarlarının teknolojik gelişmelerin gerisinde 

olması 

FIRSATLAR 

*Farklı kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapabilmek 

*Yıl sonu faaliyetlerle ilgili sergi çalışması 

yapılması 

*Hedef kitleye ulaşımda teknolojik 

araçların etkin ve verimli kullanılması  

*Kurs sonlarında düzenlenen belgelerin istihdamda 

kullanılması  

*İhtiyaç duyulan alanlarda konu uzmanı usta öğreticilerle 

çalışma imkânının bulunması 

  

*Kursların uygun olan her türlü fiziki alanda açılabilmesi 

*Okul-aile birliği imkanlarının aktif kullanılması 

*Kurumumuza ait araç olması 

 

TEHDİTLER *Nüfus artış hızının düşük olması,kırsal 

kesimlerde genç nüfusun azalması 

*Hedef kitlemizin bir bölümünün teknolojik 

araç-gereç kullanım yetersizliği 

*Ek binamızın şehir merkezine uzak mesafede olması 

*Kurs sonu istihdam alanlarının yetersiz olması 

*Kursiyerlerin mazeretsiz olarak kurstan ayrılmaları ile 

ilgili yaptırım olmaması 

*Kurs  Modül Programı içeriklerinin   esnek olmaması 

*Uygulama gerektiren kurslarda fiziki mekanların ve temrinlik 

malzemenin yetersiz olması 
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2.8.SORUN/GELİŞİM ALANLARI; 

Kurumumuzun mevcut durum verilerinden yola çıkıldığında Geleceğe Yönelim başlıklarında odaklanılması gereken sorun alanları ve gelişim alanları aşağıdaki şekilde Milli 

Eğitim Bakanlığının sorun ve gelişim alanları ile örtüşecek şekilde hazırlanmıştır. 

Tablo :                  Sorun ve Gelişim Alanları 

Hayat Boyu Öğrenmeye  Erişim Hayat Boyu Öğrenmede Kalite Kurumsal Kapasite 

- Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı  

- Hayat boyu öğrenmeye katılım 

- Dezavantajlı grupların Hayat Boyu 
öğrenmeye erişimi 

- Ortaöğretimde örgün eğitimin 
dışına çıkan öğrenciler 

- Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

- Bazı okul türlerine yönelik olumsuz 
algı 

- Açık öğretim liselerini ortalama 
bitirme süresi, kaynak temini ve 
kullanımı 

- Yükseköğretime geçiş 

- Anne-baba eğitimleri 

- Öğretmen yeterlilikleri, öğretmenlere yönelik 
hizmetiçi eğitime katılımı  

- Kursların etkin denetimi 

- Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
kullanımı 

- Yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme 
kursları 

- Hayat boyu rehberlik hizmeti 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan 
kursların çeşitliliği ve niteliği  

- Hayat Boyu öğrenmede  ARGE çalışmaları  

- Uygulama Eğitimleri 

- Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
 

- Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmiş olması  

- Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması, donatım eksiklerinin giderilmesi, fiziki 
durumun özel eğitime gereksinim duyan kursiyerlere uygunluğu 

- Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde 
düzenlenmesi, çalışanların ödüllendirilmesi  

- Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi ve  Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

- Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması, hizmetlerin elektronik ortamda sunumu, 
teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

- İstatistik ve bilgi temini 

- Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

- Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği, uluslararası işbirliği ve etkinliğin artırılması 

- Bürokrasinin azaltılması, Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden 
düzenlenmesi  

- Ödeneklerin ve Okul-Aile Birlikleri gelirlerinin etkin ve verimli kullanımı 
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3. BÖLÜM 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
 

 



 

 

3.1.MİSYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.VİZYON 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelişen ve değişen dünyada bende varım demek için Hayat boyu 

öğrenme arzusunda olan herkese ,bilim, teknoloji ve yenilik 

çizgisinde,  çağın gerektirdiği eğitim ve mesleki beceriler 

kazandırmak. 

Bölgemizde yaşayan insanların  hayat boyu öğrenme 

faaliyetlerinden en üst düzeyde yararlanmalarını 

sağlayabilen öncü bir kurum olmak. 
3 

3 
3 
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3.3.TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

*Toplumun gelişmesinin ön koşulunun bireylerin bilinçli ve üretken hale getirilmesi olduğuna 

inanırız,  

*Halk Eğitimi Merkezi olarak daima halkın yanında ve halkın hizmetinde olmak.  

*Meslek sahibi olamamış ya da mesleğinde kendini geliştirmek isteyenlere, okuma yazma 

bilmeyenlere gerekli eğitimi vermek.  

*Gerçek başarıya ekip çalışması ve ortak kararlarla varabileceğimiz inancında olmak,  

*Toplumun gelişen teknolojiye ulaşabilmesi için çalışmak,  

*Çağdaş toplum olabilmenin kültür değerlerine bağlı, ancak gelişmelere açık olmakla mümkün     

olduğuna inanır ve bu doğrultuda çalışmak  

*Eğitim-Öğretim çalışmalarının yanında merkezimizi tanıtım faaliyetlerine önem veririz,  

*Verimliliğe önem vermek, etkin ve kaliteli hizmet sunmak 

*Güvenilir, açık ve saydam olmak  

*Çalışmaları bilimsellik ve objektiflik çerçevesinde yürütmek 

*Şartlarımız ne olursa olsun en iyi hizmeti vermek için çalışmak  
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3.4.TEMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 1 

HAYAT BOYU ÖĞRENMEYE ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1: Hayat Boyu Öğrenmeye en üst düzey katılım  için imkân ve 

ortamları sağlamak 

 

• HEDEF 1.1: Yaygın eğitim faaliyetlerine   katılım oranını düzenlenecek 

faaliyetler ile plan dönemi sonunda artırmak  

• HEDEF 1.2 :Hayat Boyu Öğrenme faaliyetlerini gerçekleştirebilmek  için etkin 

ve verimli bir şekilde alan taramaları yapmak 

• HEDEF 1.3 :Aile eğitimlerinin kapsamını genişleterek katılımcı oranını artırmak 

 

AMAÇ 2:Açık öğretim okullarından daha fazla kişinin yararlanmasını 

sağlamak  

 

•  HEDEF  2.1: Kayıt yenileme işlemi yapmayan öğrenciler(silik-donuk) ile 

iletişime geçilip eğitimlerine devam etmelerini  sağlamak. 

• HEDEF 2.2. Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesine kayıt yenileyen 

ve yeni kayıt olan öğrencilere rehberlik çalışması yapmak 

 

 

32 



 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 2 

HAYAT BOYU ÖĞRENMEDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 3: Toplumun talep ettiği, yaşam kalitesini yükselten ve hayat boyu 

öğrenmesini sağlayarak kişisel gelişimlerine katkı sağlayan sosyal ve kültürel 

kurslar düzenlemek  

 

 • HEDEF 3.1: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrenci, kursiyer  ve 

öğretmenlerimizin  yeterliliğini artırmak 

• HEDEF 3.2 :Anne babaların eğitimi için aile eğitimlerinin niteliğini artırmak 

• HEDEF 3.3 Bireylerinin yaşam kalitesini artırıcı istihdama yönelik  kurslar 

düzenlemek. 

 

 

AMAÇ 4: Açık öğretim faaliyetlerinin niteliğini artırmak 

 

 

 
• HEDEF 4.1.:Örgün ve yaygın eğitimden mezun olan öğrenciler ile açık öğretim 

öğrencilerine  destekleyici kurslar düzenlenmek(Talep durumunda) 

• HEDEF 4.2 :Açık öğretim öğrencilerinin bir üst öğrenime devamını sağlamak ve 

sonuçları takip etmek 

 

3 

3 
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TEMA 3 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 AMAÇ 5: Kurumumuzda sündürülebilir hizmet kalitesini ve verimliliği 

artırmak için;   beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidermek, 

enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon 

yapısını çağın gereklerine uygun hale getirmek. 

 

 

 

 

• HEDEF 5.1: Kurumsal planlama sürecini geliştirerek, çalışan personelin 

nitelikleri ile belirlenen amaçlar arasındaki uyumu etkinleştiren, çalışanların 

kariyer gelişimine fırsatlar sunan performansa dayalı değerlendirme sistemi 

ile optimum verimliliği sağlamak. 

• HEDEF 5.2: 2015/2019 Stratejik plan döneminde ekonomik, sosyal, 

teknolojik gelişmeleri esas alarak,  ihtiyaçlar ve bütçe imkânları 

doğrultusunda mali kaynakları etkin ve verimli kullanarak çağın gereklerine 

uygun biçimde donatılmış eğitim ortamları oluşturmak. 

• HEDEF 5.3: 2015/2019 Stratejik Plan Döneminde performansa dayalı 

katılımcı, şeffaf bir yönetim ve organizasyon yapısının gerçekleştirildiği, 

teknolojinin hızlı ve etkin kullanıldığı, etkin ve verimli bir çalışma stratejisini 

oluşturmak. 
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TEMA1: HAYAT BOYU ÖĞRENMEYE ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGE 

 

 

FAALİYET VEYA PROJELER 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Yaygın eğitim faaliyetleri ile ilgili alan taraması yapılması  Mustafa BİBER,Tüm Öğretmenler 

Aile Eğitimi ile ilgili alan taraması yapılması Mustafa BİBER,Hatice  ALTUNDAŞ,Bilal KAPLAN 

 

SAM 1 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2019 

PG 1.1.1. Yaygın Eğitim Faaliyetlerine Katılım Oranı %5 %7 %8 %11  

PG 1.1.2. Alan taramalarında görüşülen kişi Sayısı 1000 1600  1800 3000  

PG 1.1.3 Aile Eğitimine Katılan Kişi Sayısı 219 174 170 250 

 

STRATEJİK AMAÇ 1. Hayat Boyu Öğrenmeye en üst düzey katılım  için 

imkân ve ortamları sağlamak 

  

Stratejik Hedef 1.1. : Yaygın eğitim faaliyetlerine  katılım oranını 

düzenlenecek faaliyetler ile artırmak. 

Stratejik Hedef 1.2:Hayat Boyu Öğrenme faaliyetlerini 

gerçekleştirebilmek  için etkin ve verimli bir şekilde alan taramaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.3 :Aile eğitimlerinin kapsamını genişleterek 

katılımcı oranını artırmak 
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TEMA1: HAYAT BOYU ÖĞRENMEYE ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

FAALİYET VEYA PROJELER 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Kaydı Olan Öğrencilere önemli tarihlerle ile ilgili  sms gönderilmesi,  mail atılması Ömer ULUCAN,Aysu GÜNGÖR 

Açık Öğretim broşürleri hazırlanması ve dağıtılması,anket düzenlenmesi Ömer ULUCAN,Uğur KURT,Öğretmenler 

  

 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2019 

PG 2.2.1 Kayıt yenileme yapmayan öğrenci sayısı 625 560 490 150 

PG 2.2.2 Rehberlik hizmetinden yararlanan kişi sayısı 55 75            89 250 

 

STRATEJİK AMAÇ 2. Açık öğretim okullarından daha fazla kişinin 

yararlanmasını sağlamak  

  

Stratejik Hedef 2.1. Kayıt yenileme işlemi yapmayan öğrenciler(silik-

donuk) ile iletişime geçilip eğitimlerine devam etmelerini  sağlamak 

Stratejik Hedef 2.2 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim 

Lisesine kayıt yenileyen ve yeni kayıt olan öğrencilere rehberlik 

çalışması yapmak 
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TEMA 2: HAYAT BOYU ÖĞRENMEDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2012 2013 2014 2019 

PG 3.3.1.   Hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 13 4 4 20 

PG  3.3.2 Aile Eğitimleri geri dönütlerinde  görüşülen kişi sayısı 180 120 130 250 

PG 3.3.3 Meslek Edindirme Kurslarına Katılan  Kişi Sayısı 1719 5558 3314 4200 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Mahalli ve Merkezi Hizmet içi Eğitim faaliyetlerinin duyurulması ve teşvik edilmesi Murat KAYA,Aysu GÜNGÖR 

Aile Eğitimi ile ilgili gerekli bilgilendirme yapılması,kursa katılanlara belge töreni düzenlenmesi Mustafa BİBER,Hatice ALTUNDAŞ, Bilal Kaplan 

Meslek Edindirme Kursları ile ilgli tanıtım ve rehberlik yapılması Mustafa BİBER,Nuray KURT,Öğretmenler 

 

STRATEJİK AMAÇ 3. Toplumun talep ettiği, yaşam kalitesini yükselten 

ve kişilerin hayat boyu öğrenmesini sağlayarak kişisel gelişimlerine 

katkı sağlayan sosyal ve kültürel kurslar düzenlemek 
 

Stratejik Hedef 3.1.  : Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrenci, kursiyer  

ve öğretmenlerimizin  yeterliliğini artırmak 

Stratejik Hedef 3.2.  Anne babaların eğitim için aile eğitimlerinin niteliğini artırmak 

 Stratejik Hedef 3.3.  Bireylerinin yaşam kalitesini artırıcı istihdama yönelik           

kurslar düzenlemek 
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TEMA 2: HAYAT BOYU ÖĞRENMEDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

 

 

 

SAM 4 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

SH 4 2012 2013 2014 2019 

PG 4.4.1   Açık Öğretim Öğrencilerine Düzenlenen kurs sayısı - - - 4 

PG 4.4.2 Açık Öğretim Lisesi Mezun Sayısı 52 72 148 290 

PG 4.4.3 Mezun Öğrencilerden üniversiteye yerleşen sayısı - 3 5 30 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Açık Öğretim Öğrencilerine yönelik kursların tanıtımı yapılması ve açılması Ömer ULUCAN,Mustafa BİBER.Nuray KURT 

Açık öğretim öğrencilerine mezuniyet töreni düzenlenmesi Murat KAYA,Ömer ULUCAN,Aysu GÜNGÖR,Öğretmenler 

 

STRATEJİK AMAÇ 4.   Açık öğretim faaliyetlerinin niteliğini artırmak 

 

Stratejik Hedef 4.1.  Örgün ve yaygın eğitimden mezun olan öğrenciler 

ile açık öğretim öğrencilerine  destekleyici kurslar düzenlenmek(Talep 

durumunda) 

  Stratejik Hedef 4.2.  Açık öğretim öğrencilerinin bir üst öğrenime 

devamını sağlamak ve sonuçları takip etmek 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SAM 5 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

SH 5 2012 2013 2014 2019 

PG 5.5.1   Kurumdaki Atölye sayısı 6 7 7 10 

PG  5.5.2  Öğretmen Sayısı 10 14 16 26 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Bilgisayar laboratuvarlarının günümüz teknolojisine  uygun hale getirilmesi Murat KAYA,Aysu GÜNGÖR,İlknur ARAÇ  

 Personele yönelik sosyo-kültürel  aktiviteler düzenlenmesi Kurum İdaresi 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 . Kurumumuzda sündürülebilir hizmet kalitesini 

ve verimliliği artırmak için;   beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun 

hale getirmek. 
 

Stratejik Hedef 5.1. Kurumsal planlama sürecini geliştirerek, çalışan personelin 

nitelikleri ile belirlenen amaçlar arasındaki uyumu etkinleştiren, çalışanların kariyer 

gelişimine fırsatlar sunan performansa dayalı değerlendirme sistemi ile optimum 

verimliliği sağlamak. 

 Stratejik Hedef 5.2.  2015/2019 Stratejik plan döneminde ekonomik, sosyal, teknolojik 

gelişmeleri esas alarak,  ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda mali kaynakları 

etkin ve verimli kullanarak çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim ortamları 

oluşturmak. 

 Stratejik Hedef 5.3.  2015/2019 Stratejik Plan Döneminde performansa dayalı 

katılımcı, şeffaf bir yönetim ve organizasyon yapısının gerçekleştirildiği, teknolojinin 

hızlı ve etkin kullanıldığı, etkin ve verimli bir çalışma stratejisini oluşturmak. 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 

 

H
A
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A
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Ğ
R

E
N

M
E

Y
E

 

E
R

İŞ
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İN
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R
T
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M
A

S
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STRATEJİK AMAÇ 1 16,000,00 TL 

                       Stratejik Hedef 1.1 6,000,00 TL 

       Stratejik Hedef 1.2 6,000,00 TL 

        Stratejik Hedef 1.3 4,000,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2 4.000,00 TL 

      Stratejik Hedef 2.1 2.000,00 TL 

      Stratejik Hedef 2.2 2.000,00 TL 

 H
A

Y
A

T
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O
Y

U
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Ğ
R

E
N

M
E

D
E
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A

L
İT

E
N
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R

T
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M

A
S
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STRATEJİK AMAÇ 3 6.500,00 TL 

      Stratejik Hedef 3.1 2.000,00 TL 

      Stratejik Hedef 3.2 2.500,00 TL 

     Stratejik Hedef 3.3 2.000,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 4 10.000,00 TL 

      Stratejik Hedef 4.1 2.000,00 TL 

      Stratejik Hedef 4.2 8.000,00 TL 

K
U

R
U

M
S

A
L

 

K
A

P
A

S
İT

E
N

İN
 

G
E

L
İŞ

T
İR

İL
M

E
S

İ 

STRATEJİK AMAÇ 5 112.000,00 TL 

Stratejik Hedef 5.1 2.000,00 TL 

Stratejik Hedef 5.2 110.000,00 TL 

TOPLAM MALİYET 148,500,00 TL 
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4. BÖLÜM 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

     İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 



 

  

 

   

 

4.1.  RAPORLAMA 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 

sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 dönemine ilişkin kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere Nurettin Ok Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 

zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için    Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

  2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
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Göstergelere 
ilişkin yılın ilk 6 
aylık dönemine 

ait 
gerçekleşmeleri

n tespiti  

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 
durumlarını 

içeren raporun 
üst yöneticiye 

sunumu 

Yıl sonu 
gösterge 

gerçekleşmele
ri için gerekli 
tedbirlerin 

alınması 

Stratejik 
planda yer alan 

göstergelere 
ilişkin yıllık 

gerçekleşmeler
in tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını 
içeren raporun 
üst yöneticiye 

sunumu   

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, 

varsa hedeften 
sapmaların ve 

alınması gereken 
değerlendirilmesi 

1. Nurettin Ok Halk Eğitim merkezi ve ASO Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı ve 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

  2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda bir kez yapılacaktır. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor 

üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere 

gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst 

yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır   

Şekil 1:   2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

  

 

  

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

O

N

A

Y 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Murat KAYA KURUM MÜDÜRÜ 
 

2 Mustafa BİBER 
   

MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 Hatice ALTUNDAŞ ÖĞRETMEN 
 

4 Remziye Yeter AKDAŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Sermin YÜZDEMİR 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 

3 
3 
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